
COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA
Provincia di Grosseto

                                       

Pagina 1 di 2

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia 
 P.I. 00117100537 - Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219
Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it

5 Vele
2000 - 2020

Legambiente
Touring Club Italiano

Bandiera Blu
2000 - 2020

Foundation for 
Environmental 

Education

  

DECRETO DEL SINDACO N. 13/2021

IL SINDACO

 Visto l’art. 5 comma V° della Legge 7 marzo 1986, n. 65 “Legge quadro 

sull’Ordinamento della Polizia Municipale”;

 Visto l’art. 6 commi 3° e 20° del Decreto del Ministero degli Interni del 4 marzo 1987, 

n. 145 “Norme concernenti l’armamento degli appartenenti alla Polizia Municipale ai 

quali è conferita la qualifica di Agente di Pubblica Sicurezza”;

 Considerato che la Sig. Brandi Federico, nato a Piombino (Li) il 24 Maggio 1969 riveste 

la qualifica di Agente di Polizai Municipale ed è adibito a servizi esterni e/o interni di 

Vigilanza; ed è in possesso della qualifica di Agente di Pubblica Sicurezza conferitagli dal 

Prefetto di Grosseto con proprio decreto protocollo interno Prefettura n. 0033010 del 

25/06/2020

DISPONE

di assegnare in via continuativa alla Sig.Brandi Federico nato a Piombino (LI) il 

24/05/1969 residente in Piombino (LI) Via De’ Sanctis n.45/d , l’arma tipo pistola 

semiautomatica calibro 9 short, fabbrica BERETTA mod. 84F matricola E52536Y, 

da impiegare nel rispetto delle disposizioni contenute nella Legge 7 marzo 1986, n. 65 e nel 

Decreto del Ministero degli Interni del 4 marzo 1987, n. 145 nonché delle altre normative 

vigenti in materia.



COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA
Provincia di Grosseto

                                       

Pagina 2 di 2

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia 
 P.I. 00117100537 - Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219
Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it

5 Vele
2000 - 2020

Legambiente
Touring Club Italiano

Bandiera Blu
2000 - 2020

Foundation for 
Environmental 

Education

Il presente atto sarà comunicato all’Ill.mo Sig. Prefetto della Provincia di Grosseto e dello 

stesso ne sarà fatta annotazione nell’apposito registro di cui all’art. 14 del citato D.M. 4 

marzo 1987, n. 145.

Dalla Residenza Municipale, lì 18/05/2021

 

Sindaco
FARNETANI 

GIANCARLO / 
ArubaPEC S.p.A.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme collegate. 


